INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.P.
RELACION DE INGRESOS PROPIOS SEPTIEMBRE 2020

Cuota de Inscripcion ago-dic 2020

Cuota de inscripcion mixta agos-dic 2020
Cuota de reinscripcion 2019 y anteriores
Cuota de reinscripcion ago-dic 2020

Cuota de reinscripcion mixta ago-dic 2020

Cuotas de preinscripcion escolarizada
Cuotas de preinscripcion mixta
Constancia de Estudios s/calif
Constancia especial

Constancia de estudios c/calif
Certificado

Carta de pasante

Protocolo de titulacion
Curso de titulacion

Intereses bancarios

Andlisis de revalidacion de materias
Curso propedéutico

Constancia de liberacién servicio social
Examen extraordinario de inglés
Inglés 2019 y anteriores

Inglés ene-jul 2020

Inglés ago-dic 2020

Inglés curso de verano

Constancia de acreditacion inglés
Curso especial de inglés

Libro de inglés

Inglés mayo-julio 2020

17,500.00
2,750.00
300.00
125,200.00
32,525.00
6,000.00
2,400.00
2,250.00
1,550.00
560.00
3,000.00
3,000.00

12.000.00
36,000.00

1,500.89
1,200.00
4,800.00
2,300.00
100.00
1,399.00
1,633.00
544,570.00
2,300.00
2,550.00
72,600.00
2,000.00
4,633.00

649,650.00
2,750.00
35,850.00
2,526,475.00
318,175.00
333,600.00
51,600.00
17,000.00
10,850.00
5,320.00
30,750.00
30,250.00

138.500.00
168,000.00

9,326.52
8,000.00
199,800.00
20,400.00
9,200.00
26,508.00
531,148.00
553,903.00
303,154.00
12,150.00
256,300.00
2,000.00
149,401.00



